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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
bake-off håndtering. Opbevaring af fødevarer i butik.
Opbevaringtemperatur af fødevarer i køle- og fryseinventar.
Toiletter med forrum. Handsker ved selvbetjening til bake-off
og bland selv slik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølediske med fersk kød og fisk samt hylder med tørvarer.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I bake-off afdeling ses flere steder
snavs af ældre dato langs hjørner og kanter på hylder og under
inventar. I kølevæg med bl.a. snitsalater ses der sorte og
grønne prikker af formodet skimmel på bagplade. Riste ved
kølevæg med pålægsvarer fremstår 3 steder med brunlig
belægning af spildt væske. Skinne ved mejeriprodukter
fremstår med gullig indtørret belægning. I frostskabe ses der
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snavs og frossen fødevarerester flere steder i bunden. Langs flere skinner i bunden af fryseskabe ses der uden på
sorte prikker af formodet skimmel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Vejledt generelt om
regler for rengøring. Vejledt konkret om at virksomheden øger frekvens for rengøring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om regler for ophængning af smileymærke.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel ved bake-off. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Stikprøvevist kontrolleret mejeriprodukter, fersk kød, fisk, pålæg, brød og snitsalater for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


